- nes et remissiones ad *Matthaei Wesembecii*
Commentaria in Digesta. Francof. ad M. 1668.
- 223 *Costalii, Petri, ad XXV libros priores II*
Aduersaria. Colontae, 1597.
- 224 *Wesembecii, Matth. Comment. in Pande-*
cetas iuris ciuilis et Codicem Iustinianum:
acc. eiusdem tract. de feudis. Lugd. Batau.
1649.
- 225 *Treutleri, Hieron. selectae Disputationes*
ad ius ciuale Iustinianum XL lib. II com-
prehensum. Marburgi, 1628.
- 226 *Bachouii, Ehti Reinh. Notae et Animad-*
uersiones ad disputationes. Hieron. Treutle-
ri. Colon. Agrip. 1688.
- 227 *Struuui, Geo. Ad. Syntagma iuris ciuilis.*
Ienae, 1672.
- 228 *Floreckii, Henr. Ernst. Annotationes ad*
syntagma Struianum. Magdeburgi et Lipsiae,
1706. b) Pfankuch, Gerb. de prohibitis
verbalium iniuriarum retorsionibus. Francof.
1675 c) Meuui, Dau. singularium quaesti-
onum iuris in causis proprietariorum et pen-
sionariorum controuersi Resolutiones. Halae
et Lipsiae, 1696.
- 229 *Beieri, Andr. Harmonia Struui-Schnobe-*
lliana ciuilis, sive Ioach. Schnobelii Diff. ad vni-
uers ius. II Ienae, 1669.
- 230 *Schnobelii, Ioach. Diff. ad L. II perpetuis*
remissionibus ad syntagma Struiana, ed.
Mich. Frid. Lederer. Wittenbergae, 1673.
- 231 *Strauchii, Ioh. Diff. ad vniuersum ius Iu-*
stinianum, editae a Ioh. Iac. Auino. Ienae,
1666. b) Thomasii, Chr. Annotationes the-
or. practicae in Ioh. Strauchii Dissert. Fran-
cof. et Lipsiae, 1683.
- 232 *Richteri, Ioh. Tob. selectiora iuris Princi-*
pia ad ord. II. Lipsiae, 1747.

- 233 Lynkeri, Nic. Christoph. *Analecta ad ius vniuersum ciuale, feudale et canonicum, priuatum et publicum.* *Ienae, 1698.*
- 234 Besoldi, Christoph. *Delibata iuris continent. Congeriem succinctamque resolutionem praecipuarum quaestionum, quae in Libris II. occurunt, cura Ferdin. Christoph. Harpprecht.* *Tubingae, 1676.*
- 235 Frantzkii, Georgii, *Comment. in XXI. libr. Pandectarum.* *Argentorati, 1644.*
- 236 et 237 Freiesleben, Christoph. Henr. *Compendium iuris Schutzio - Lauterbachianum.* *Tomi II. Altenburgi et Lipsiae, 1735.*
- 238—240 Lauterbachii, Vlr. Thomae, *Collegium theoretico-practicum ad II. Tomi III.* *Tubingae, 1723 et 1725.*
- 241 Lauterbachii, Wolfgang. Adami, *Conclusiones theoreticae practicae ad L. II. a 1. tit. II. usque ad Lib. XVII.* *Ibid. 1692. b) Burckh. Bardili Conclusiones forenses ad libr. XXV. priores II.* *Tubingae, 1683. c) Eiusd. Conclus. ad 25. post. Lib. II.* *Ibid. eod. anno.*
- 242 V. Z * * *Introductio in ius electorale atque commune Saxonicum.* *Chemnitii, 1718.* *b) Dreselii, Nic. Wilb. Comm. ad Schoepfieri Synopsin iuris priuati.* *Ienae, 1717.*
- 243 Perezii, Antonii, *Commentar. in XXV. II. Libros.* *Amstelodami, 1669.*
- 244 Wissenbachii, Ioh. Iac. ad L. Libr. II. *Commentarii.* *Franckerae Fris. 1661.*
- 245 Huberi, Vlr. *praelectionum iuris ciuilis Tomi III. secundum Institut. et II. Iustin. cum Thomasii additionibus, cura Georg. Christiani Gebaueri.* *Lipsiae, 1725.*
- 246 Eckolti. Amadei, *compendiaria II. Tractatio annotationibus et supplementis a Suedendörffero aucta.* *Lipsiae, 1695.*